
VER 2015 -06-01-DOKOUPENI-STRANEK

DODATEK č.: .1?.............
ke smlouvě č.: 02/556/09....................

uzavřené dne: .9 : £ 99.9...............
v

o poskytování přístupu k CSN ve formátu PDF prostřednictvím služby
ČSNonline.

(Dokoupení tiskových stránek v průběhu předplaceného období)

Smluvní strany:

ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII A STÁTNÍ 
ZKUŠEBNICTVÍ, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA STÁTU
Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 48135267 
DIČ: není plátcem DPH
Organizační složka státu, zřízená zákonem České národní rady č. 20/1993 Sb.
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: ........... ......................... 
Zastoupený: Ing. Jindrou Kafkovou, ředitelkou odboru m ezinárodních vztahů, 
na základě pověření předsedou úřadu 
/dále jen "poskytovatel"/

a

FIRMA' D1AMO, státní podnik odštěpný závod Těžba a úprava uranu 

město, ulice, číslo popisné, PSČ: ,8.4: *?±E ...........

jč -  00002739
DIJý. ČŽÓ0ÓÓ2739......................

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: ,u .K.rajského. s.oud.u.v.Ú.st.í.na.d.La.be.m.
oddíl: AXym.............................................................
vložka: £ 1 3 ..............................................................

Bankovní spojení: česko.sl.oven.ská. .obc.hodní. ban.ka: ,a '.s; ........................................

Č účtu-............ ...........................

Zastoupena-titul, jm éno, funkce: ............................ ..................................................
. vedoucím odštěpného závodu

titul, jm éno, fu n k ce :.....................................................................................................

/dále jen „objednatel44/
uzavírají dnešního dne tento dodatek ke smlouvě, uvedené v záhlaví tohoto dodatku.

2000074 868

^ — *

1



VER 2015 -06-01-DOKOUPENI-STRANEK

1/  Smluvní strany se dohodly na dodatku stávající smlouvy o poskytování přístupu k ČSN ve 

formátu PDF prostřednictvím služby ČSN online. Předmětem dodatku smlouvy je  dokoupení 

tiskových stránek v průběhu předplaceného období.

2/ Cena za dokoupení tiskových stránek v průběhu předplaceného období je  stanovena z 

počtu dokupovaných tiskových stránek. Je vypočtena v Příloze č. 1 tohoto dodatku na základě 

platné cenové vyhlášky M inistersva průmyslu a obchodu. Vyhláška je  zveřejněna příslušným 

legislativním způsobem a také na webových stránkách poskytovatele (www.unmz.cz).

3 / Sjednaná cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem.

Splatnost faktury je  14 kalendářních dnů ode dne vystavení.

4/ Poskytovatel je  oprávněn měnit a doplňovat podmínky použití ČSN online. Aktuální znění 

podm ínek je  k dispozici na webové stránce http://www.unmz.cz/urad/csn-on-line. Nové znění 

podm ínek se stává účinným dnem podpisu tohoto dodatku smlouvy a zároveň pozbývá 

účinnosti předchozí znění. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

5/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uvedeným 

v příloze dodatku.

6/ Každá smluvní strana obdržela jedno vyhotovení tohoto dodatku.

2 6 . 08 , 2016
V Praze d n e : .................................

ÚŘAD PRO TECHNICKOU 
NORMALIZACI, 
METROLOGII A STÁTNÍ 
ZKUŠEBNICTVÍ

Y  Stráži pod Ralskem 

dne .......

NÁZEV FIRMY: ^lAMO, státní podnik 
. odštěpný závod Těžba a úprava uranu

Ing. Jindra Kafková
ředitelka odboru mezinárodních
vztahů

jm éno a funkce, podpis: i n.̂ :
: vedoucí odštěpného závodu............................

http://www.unmz.cz
http://www.unmz.cz/urad/csn-on-line


Příloha č. 1 DODATKU SMLOUVY ČSN ONLINE 
dokoupení tiskových stránek

VER 2015-06-01-Dodatek-dokoupeni-tiskovych-stranek-PRILOHA

Číslo smlouvy, které se 
dokoupení týká:

02/556/09

Číslo dodatku: 13

Název firmy (objednatel)

Místo

PSČ

Ulice,číslo popisné

IČ

DIČ

DIAMO, státní podnik_______________
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Stráž pod Ralskem 
471 27
Pod Vinicí 84_______________________
00002739
CZ00002739

Vypočet ceny:

Dokoupení stránek Dokoupit
(kolikrát)

Možnost tisku 50 stránek (500Kč) 0
Možnost tisku 200 stránek (1500Kč) 0
Možnost tisku 1000 stránek (2500Kč) 7
Celkem stránek= ř. 1 x 50 + ř.2 x 200 + 
ř.3xl000 7000

Celková cena za dokoupení tiskových 
stránek = ř.č.l x 500Kč + ř.2 x 1500Kč + ř.3 x 
2500Kč

17500

Počet stran,
které budou
přidány do
celkového 7000
lim itu
tiskových
stránek

=řádek Č.1x50+řádek č.2x200+řádek č.3x1000


